2023年 4月吉日

お取引先各位

株式会社レイメイ藤井

ステイショナリー事業部

弊社製品 価格改定のお願い

拝啓 時下、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、これまで可能な限りの経費削減によりお客様へ

の安定供給に努めてまいりました。

しかしながら、原材料費の急激な高騰に加え、物流費の上昇や海外生産拠点で

の人件費の上昇が続く中、これを企業努力のみで吸収し維持していくことが困難

な状況に至りました。

そのため、誠に遺憾ではございますが、価格維持に努めてまいりました一部の

製品におきまして、価格改定を実施させていただきたく事前にお知らせいたしま

す。

お取引先の皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情をご賢察の

上、ご理解とご協力を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

敬具

                               記

【日  程】  2023 年 7 月 3 日より

【対象商品】  文房具 141sku